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Översikt 

 

Allmänt 

Verksamhetsåret 2024 har varit ett år med många kurser, många kursdeltagare, många medlemmar 

och mycket dans. Fokus under året har varit att investera i våra ledare i form av en 

kursledarutbildning och att investera i våra lokaler genom nya headset och nytt ljud. Vi har också bytt 

kassör och anlitat en redovisningsfirma för vår löpande bokföring samt bokslut så stort fokus där har 

legat på att hitta fungerande arbetssätt och digitalisera det ekonomiska arbetet. 

 

Medlemmar 

Verksamhetsåret 2024 hade vi 583 st medlemmar. Det är en ökning från föregående år då vi hade 518 
medlemmar. 2024 hade vi 29 st medlemmar i åldrarna 0-12 år, vilket är ett tapp från föregående år 
som var 49 st. 
 

Kurser 

Vuxenkurserna under året har gått fantastiskt bra med ett stort deltagarantal på de allra flesta 

kurserna. Förutom de vanliga kursstegen fox 1 & 2 och bugg 1, 2, 3 och tips & trix, så har vi haft flera 

studentkurser i bugg i berghemsskolans gympasal till ett förmånligt pris. Vi har också öppnat upp för 

ännu ett kurssteg i form av en bugg 4. På måndagar hade vi vår populära seniorkurs i bugg som gått 

på dagtid. Seniorkursen är otroligt uppskattad och varje tillfälle avslutades med fika och umgänge, 

och under året har vi haft två kurssteg igång då vi också haft en nybörjarkurs för seniorerna.  

 

Vi är också glada för att ha kunnat erbjuda barnkurser för 5-7 år, 7-12 år samt vår tävlingsgrupp 

barn/ungdom. 

 

1. Tävlingsträning 

Under år 2024 hade UDI 63 licensierade dansare, varav 17 barn/ungdomar/juniorer under 21 



år (2023 var det 67 licensierade, varav 18 barn/ungdomar/juniorer). Under året blev det hela 

338 anmälningar till 16 olika tävlingar, varav en blev inställd pga domarbrist. 

Till SM i Bugg, Dubbelbugg, Boogie Woogie, Lindy Hop och Rock n Roll 2024 i Skövde var 

UDI representerade i 1 trio i dubbelbugg vuxna, 1 par i bugg för juniorer, 3 par i bugg vuxen, 

2 par i bugg senior och 1 par i bugg grand senior. 

 

De tävlingar som UDI har haft dansare anmälda till under 2024 är följande; 

 

Vårterminen 

Jönköpings Trofén GP, Jönköping 20224-02-24, blev inställd 

Rocksulan GP, Karlstad 2024-03-16 

Rocksulesnurren (FS-UK_ITT) och Rocksulesnurren (Lag), Karlstad 2024-03-17 

Enabuggen, Enköping/Fjärdhundra 2024-03-23 

Jailhouse GP, Kumla 2024-04-07 

SM i dans BRR 2024, Skövde 2024-05-10 

Vårbuggen (ITT), Luleå 2023-05-25 

 

Höstterminen 

Wetternbuggen GP, Motala 2024-09-14 

Pepparrotsbuggen (N), Enköping/Fjärdhundra 2024-09-28 

Halloweenbuggen GP och Halloweensnurren (FS-UK-ITT), Umeå 2024-11-09 

Pepparkaksbuggen (N) och Lussekattsbuggen (ITT), Tierp 2024-11-23 

Luleåbuggen (N) och Luleåsnurren (FS-UK-ITT) och Norrlandsmästerskapen (DM), 

Luleå 2024-12-07 

 

 

2. Marknadsföring och information 

Under året har vi haft bra räckvidd på sociala medier där vi sprider dansglädje varvat med 

information om vad som händer i klubben. 

 

Förutom sociala medier har vi synts på seniormässan i september och studentmässorna på 

universitetet i början av varje termin. Vi syns också bra på universitetet genom flyers och affischer 

som ger stor spridning och lockar folk till studentkurserna. 

 

3. Lokal 

Under våren installerades det nya lås i förråd och kök.  

En utbyggnad av internet har gjorts i hela lokalen. 

Under hösten påbörjade vi installationen av en vattenstation. Där medlemmarna ska kunna fylla på 

sina vattenflaskor. 

 



Under 2024 började vi använda incheckning till kurserna nere i hallen via en surfplatta. Man skulle 

logga in med sitt personnummer. Tyvärr blev det en del problem med detta. Många tryckte fel, 

startbild försvann mm. Så i slutet på året började vi spåna på en annan lösning med att ha 

incheckning på scanner med leg. Vi började arbetet med att dra in datakablar och en fast dator 

bakom dörren i köket. 

Vi har under året hyrt ut våra lokaler till West coast swing Umeå samt U&Me Dance.  

 

4. Socialdans och medlemmar 

På söndagar har UDI anordnat socialdans för både medlemmar (gratis) och icke medlemmar (för en 

kostnad). Socialdanserna har varit mellan 18.30 till 21.30. Uppskattningsvis har det varit ca. 40-60 

deltagare varje socialdans, med en rekordnotering på ca 100 deltagare vid ett tillfälle i januari. På 

socialdanserna har vi erbjudit fikaförsäljning mellan ca. 19.30-20.30.  

Under året har UDI erbjudit en extrainsatt socialdans i mellandagarna, den 28 december. 

Socialdansen var mellan 18.30-22.30 och det kom ca. 80 deltagare. Det har setts ett ökat engagemang 

för socialdanserna och intresset för att hjälpa till att anordna socialdanser på klubben har ökat. Vi ser 

gärna fler medlemmar engagerar sig i socialdansgruppen. 

Under sommarmånaderna juni, juli och augusti har UDI erbjudit prova på-tillfällen i både bugg och 

fox på Gammlias dansbana. Upplägget har varit att deltagarna haft möjlighet att prova på dansen 

under första timmen, därefter har socialdans med både blandat bugg- och foxlåtar erbjudits i 

ytterligare tre timmar. 

Vi har också fortsatt med att anordna en socialdans till liveband i samband med våra 

terminsavslutningar. På våren dansade vi till Slabang och på hösten dansade vi till Puls.  

 

5. Ledare 

Vi avslutade vårterminen med en middag för ledare och styrelse på sjöbris. Middagen stod SISU för. 

Syftet var att skapa sammanhållning och att uppskatta våra engagerade som gör allt för att sprida 

dansglädje och som gör att vår förening går runt. 

 

En kursledarkurs med Håkan Thorsell anordnades våren 2024. Vi var 18 personer från klubben, men 

även 14 personer från övriga klubbar vilket täckte upp för stor del av kurskostnaden.  

 

6. Tävlingsarrangemang 

  

Den 9 november arrangerade Umeå Dansimperium Halloweenbuggen GP och Halloweensnurren 

(FS-UK-ITT). 

Lokal denna tävling var Jubileumshallen TEG i Umeå. Då denna lokal ligger centralt i Umeå så gav det 

möjlighet till mycket publik. Tävlingen hade  ca 200 dansare från hela Sverige. Föreningen hade 

många tävlande  även inom ITT vilket är fantastiskt kul. Arrangemanget flöt på bra då både 

föreningens tävlingsdansare och ett stort antal funktionärer hjälpte till för att få arrangemanget att 

fungera med bra samarbete. Detta år testade vi att förutom vanlig caféteria även att ha matservering 



(Kebabtallrik),vilket blev väldigt uppskattat både från publik och tävlande 

 

7. Barn och ungdom 

Barnkurser vi haft under året är VT 7år och uppåt. HT 5-7år och 7år och uppåt.  

Vi har i dessa grupper haft våra äldre tävlingsungdomar och unga vuxna som ledare vilket har 
fungerat bra. Ett stort tack till våra ledare i dessa grupper. Några av våra kursungdomar har under 
hösten gått upp till våran tävlingsgrupp. 

Höjdpunkter i för vår tävlingsgrupp har under året varit tävlingsresa med buss ner till Karlstad, där vi 
tillsammans med 3st andra Norrlandsklubbar kunde få ihop ett juniorlag till lagtävlingen, förutom 
parens alla individuella delar under helgen.  

Vi har lyckats anordna en träningshelg 19/10 med extern tränare Jimmy Järvekvist från Luleå, 
speciellt för våra tävlande barn och ungdomar. Det blev en lärorik, rolig och tuff helg.  

Under hösten har det förutom allt träning även varit 2st tävlingar här i norr. Vår egen hemma tävling 
men även i början av december åkte hela gänget upp och tävlade i Luleåsnurren 
 

 

8. Försäljning  

Under året har vi sålt Bingolottos lottos uppesittarlotter och Newbody. Utan att ha obligatoriskt 

deltagande har vi haft ett bra engagemang och en försäljning som ger bra extra inkomst till 

föreningskassan, vilket har bidragit till att underlätta för beslut om att göra investeringar i till exempel 

bra ljud i våra lokaler. 


